
Verbale n. 4 del 9.4.2021 

Procedura aperta sotto soglia comunitaria per l’individuazione del soggetto attuatore del progetto 
dell’accoglienza nell’ambito del sistema di protezione per i titolari di protezione internazionale e per 
minori stranieri non accompagnati (SIPROIMI), a valere sul fondo nazionale per le politiche ed i servizi per 
l’asilo di cui al D.M. del 18/11/2019, periodo 01/01/2021 – 31/12/2022 – CUP: J82F19000050001 – CIG: 
85538257B0  

L'anno 2021, il giorno 9 del mese di aprile alle ore 15:55, si è riunita, in seduta pubblica da remoto, la 
commissione di gara, così composta: 

PRESIDENTE: Ferrara Ing. Salvatore 

ESPERTA PSICOLOGA: Giannetto Dott.ssa Angela 

ESPERTO IN MATERIE GIURIDICHE: Lo Monaco Avv. Giuseppe 

Il Presidente, constatata la presenza da remoto di tutti i componenti, dichiara aperta la seduta e dà lettura 
delle risultanze relative alla valutazione delle offerte tecniche delle due concorrenti, come dai punteggi di 
seguito indicati: 

1) Azione Sociale Società Cooperativa Sociale:   60/100 

2) Cooperativa Sociale Orchidea:   26/100 (esclusa ex art. 17 del disciplinare di gara) 

A questo punto, tenuto conto che, ai sensi dell’art. 17 del disciplinare di gara, non è prevista l’offerta 
economica per questa tipologia di gara, la Commissione propone di aggiudicare il servizio, oggetto della 
presente gara, in favore della concorrente Azione Sociale Cooperativa Sociale che ha conseguito punti 
60/100. 

Alle ore 16,15 il Presidente della Commissione dichiara chiusa la seduta pubblica odierna e concluse le 
operazioni di gara, disponendo la trasmissione degli atti al R.U.P. per le consequenziali determinazioni. 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, previa lettura, viene confermato e di seguito 
sottoscritto digitalmente. 

IL PRESIDENTE DI GARA                        

_______________________                   

        COMPONENTE                          COMPONENTE                          SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

_________________________     ___________________             ____________________________             

 

 

Firmato digitalmente da

ANGELA
GIANNETTO
CN = GIANNETTO
ANGELA
C = IT

Firmato digitalmente da

GIUSEPPE LO MONACO
CN = LO MONACO GIUSEPPE
O = non presente
T = AVVOCATO
SerialNumber = IT:LMNGPP68P28A676O
C = IT
Data e ora della firma: 09/04/2021 18:23:10


